
2024年 6月吉日

お客様各位

株式会社アクトワンヤマイチ

代表取締役 山田 耕次

取扱い機材価格 一部改定のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 昨今の物価高を主要因としたコストの上昇が続く中、これまで価格の維持に努めてまいりま

したが、コスト増加分の全てを吸収するのが困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り機材の価格を一部改定いたします。

 今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、諸事情をご高察のうえ、何卒ご理解い

ただくとともに、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 対象品目：別紙をご参照ください
2. 実施時期：2024年 6月 1日ご発注分より

 詳細やご不明点につきましては弊社担当拠点までお問い合わせください。

以上




